
Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Sp. z o.o. 
84-217 Szemud ul. Kartuska 13, Tel./fax 58 739-75-50 

NIP: 588-24-22-590 Regon: 365873449 KRS: 0000647015, BDO 000138480 
Kapitał Zakładowy 79 403 500,00 zł wpłacony w całości 

 

 

 

                                                            

  Szemud, 20 sierpnia 2024 r.    

Nr referencyjny postępowania: ZP.271.3.2024 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 378 

ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na „Kompleksowa dostawa 

energii elektrycznej wraz z świadczeniem odbioru i rozliczania energii elektrycznej 

wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji dla obiektów GPK Szemud Sp. z o.o.” 

 

1. Zamawiający na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmian: 

1.1. W rozdziale III SWZ: 

Było: 

3.9. Szacunkowa ilość dostarczonej energii w okresie realizacji przedmiotu zamówienia wy-

nosi: 2 311,034 MWh (2 311 034 kWh), w tym: 

3.9.1. energia rozliczana całodobowo w grupie C12A: 649 302 kWh 

3.9.2. energia rozliczana całodobowo w grupie C21: 396 169 kWh 

3.9.3. energia rozliczana całodobowo w grupie C23: 800 002 kWh 

3.9.4. energia rozliczana całodobowo w grupie B23: 465 561 kWh 

 

Jest: 

3.9. Szacunkowa ilość dostarczonej energii w okresie realizacji przedmiotu zamówienia wy-

nosi: 2 102,451 MWh (2 102 451 kWh), w tym: 

3.9.1. energia rozliczana całodobowo w grupie C12A: 611 897 kWh 

3.9.2. energia rozliczana całodobowo w grupie C21: 268 098 kWh 

3.9.3. energia rozliczana całodobowo w grupie C23: 772 946 kWh 

3.9.4. energia rozliczana całodobowo w grupie B23: 449 510 kWh 

 

1.2. W rozdziale III SWZ: 

Było: 

Przewidywane zużycie energii elektrycznej w okresie 13 miesięcy wynosi 2 311,034 [MWh] dla 

obiektów Zamawiającego oraz specyfikacje zużycia energii wskazano w Załączniku nr 1 – Zesta-

wienie punktów poboru energii wraz ze specyfikacją zużycia energii. Zamawiający 

Jest: 

3.24. Przewidywane zużycie energii elektrycznej w okresie 13 miesięcy wynosi 2 102,451 [MWh] 

dla obiektów Zamawiającego oraz specyfikacje zużycia energii wskazano w Załączniku nr 1 – 

Zestawienie punktów poboru energii wraz ze specyfikacją zużycia energii. Zamawiający 



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Sp. z o.o. 
84-217 Szemud ul. Kartuska 13, Tel./fax 58 739-75-50 

NIP: 588-24-22-590 Regon: 365873449 KRS: 0000647015, BDO 000138480 
Kapitał Zakładowy 79 403 500,00 zł wpłacony w całości 

 

 

wskazuje, że minimalna wartość wolumenu wynosi 70% ilości energii wskazanej w zdaniu 

pierwszym. 

 

1.3. W rozdziale XIII SWZ: 

Było: 

13.1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 90 dni, tj. do dnia 26.11.2024 r. 

Jest: 

13.1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 90 dni, tj. do dnia 07.12.2024 r. 

 

1.4. W rozdziale XIV SWZ: 

Było: 

14.1. Ofertę należy złożyć za pomocą Platformy, w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 

29.08.2024 r. do godz. 9:00. 

14.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.08.2024 r. godz. 9:15 

Jest: 

14.1 Ofertę należy złożyć za pomocą Platformy, w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 

09.09.2024, do godz. 9:00 

14.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.09.2024 godz. 9:15 

1.6. W rozdziale XV SWZ: 

Było: 

15.1. Cena oferty jest ceną za 2 311,034 [MWh] energii elektrycznej, stanowiących szacun-

kowe zapotrzebowanie na energię elektryczną pomniejszone o szacowany wolumen pro-

dukcji energii elektrycznej (zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ). 

 

Jest: 

15.1. Cena oferty jest ceną za 2 102,451 [MWh] energii elektrycznej, stanowiących szacun-

kowe zapotrzebowanie na energię elektryczną pomniejszone o szacowany wolumen pro-

dukcji energii elektrycznej (zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ). 

 

Było: 

15.9. Wykonawca w formularzu cenowym, w części dotyczącej dystrybucji energii elektrycznej 

wprowadza obowiązujące na dzień składania Oferty stawki i opłaty zgodnie z Taryfą dla 

usług dystrybucji energii elektrycznej Energa Obrót S.A. zatwierdzonej przez Prezesa 

URE. Jeżeli w trakcie trwania Umowy Prezes URE zatwierdzi nową Taryfę OSD, do roz-

liczeń usług dystrybucji zastosowanie będą miały stawki i opłaty wynikające z każdej no-

wej Taryfy OSD. 

Jest: 



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Sp. z o.o. 
84-217 Szemud ul. Kartuska 13, Tel./fax 58 739-75-50 

NIP: 588-24-22-590 Regon: 365873449 KRS: 0000647015, BDO 000138480 
Kapitał Zakładowy 79 403 500,00 zł wpłacony w całości 

 

 

15.9. Na potrzeby wyboru najkorzystniejszej oferty (w celu zachowania porównywalności 

ofert) Zamawiający w formularzu cenowym, w części dotyczącej dystrybucji energii elek-

trycznej przyjął obowiązujące na dzień składania oferty stawki i opłaty zgodnie z Taryfą dla 

usług dystrybucji energii elektrycznej Energa Obrót S.A. zatwierdzonej przez Prezesa 

URE. Jeżeli w trakcie trwania Umowy Prezes URE zatwierdzi nową Taryfę OSD, do rozli-

czeń usług dystrybucji zastosowanie będą miały stawki i opłaty wynikające z każdej nowej 

Taryfy OSD. 

 

16. Dokonano zmiany Załącznika nr 1 do SWZ  -  Zestawienie punktów poboru energii wraz ze 

specyfikacją zużycia energii, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej „ZMIANY 

TREŚCI SWZ”. 

17. Dokonano zmiany Załącznika nr 2a do SWZ – Formularz cenowy, który otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik nr 2 do niniejszej „ZMIANY TREŚCI SWZ”. 

18. Dokonano zmiany Załącznika nr 10 do SWZ Projektowane postanowienia umowy, który otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik nr 3 do niniejszej „ZMIANY TREŚCI SWZ” 

19. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

       

            (Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


